令和　　年　　　月　　　日
精華町共同募金委員会
会長（精華町長）杉浦　正省　様
　（申請者）

団体名
代表者役職
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

住　　　所
電話番号
令和６年度ふくしのまちづくり応援助成実績報告書

　標記事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．助成コース　　　　　　　　　　コース
２．助成金額　　　金　　　　　　　　円
３．関係書類　　（１）令和６年度実施報告書

　　　　　　　　　（２）令和６年度収支決算書
　　　　　　　　　（３）その他関係資料
（領収書、会報、活動のわかる写真など）
（４）ありがとうメッセージ

令和６年度実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名：　　　　　　　　　　　　　）

	事　業　名

	助成を受けた事業の
具体的内容

	助成金の

社会的効果

	事業の実績
	実施日
	実施内容
	実施場所
	参加
人数

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	　　月　　日

	合計人数

※実績欄が不足する場合はコピーしてください。
令和６年度収支決算書

　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名：　　　　　　　　　　）

（収入）

	科　　目
	金　　額
	摘　　要（積算根拠）

	助成金
	円
	ふくまち応援助成

	自己資金
	円

	　その他の
助成（補助）金
	円

	合　　計
	円

（支出）

	科　　目
	金　　額
	摘　　要（積算根拠）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　計
	円

※収支の合計額は一致させてください。
　※助成金は支出合計の２/３以下になるようにしてください。
PAGE